

GLOS ŚWIDNIKA

TYGODNIK ZAŁOGI WSK „PZL-ŚWIDNIK“

Nr 15 (795)

17 kwietnia 1986 r.

Cena 5 zł

Goście Konferencji

Dowodem największego zainteresowania władz partyjnych i państwowych przebiegiem kampanii przedzjazdowej w naszym środowisku jest przyjęcie zaproszenia do udziału w obradach przez sekretarza Komitetu Centralnego PZPR — tow. WALDEMAR ŚWIRGONIA i Szeła Urzędu Rady Ministrów PRL, ministra MICHAŁA JANISZEWSKIEGO. Sekretarz W. Świrgoń złożył wcześniej, w marcu br. roboczą wizytę w naszym zakładzie. Uczestniczył wtedy w rozmowach indywidualnych z członkami partii w OOP nr 10 i 40. Władze wojewódzkie reprezentować będą na Konferencji I sekretarz KW PZPR — tow. ANDRZEJ SZPRINGER i wojewoda TADEUSZ WILK.

PRZED X ZJAZDEM PZPR

JAK uporać się z problemami nurtującymi świadnicie środowisko? W jaki sposób wprowadzać w życie zasady reformy gospodarczej? Jak spowodować przemiany w ludzkiej świadomości i postawach skażonych wadami narodowymi nie tylko w ciągu ostatnich lat? Czego udało się dokonać w minionym okresie, a co trzeba będzie zrobić w przyszłości? Jaką hierarchię celów powinniśmy obrać na najbliższe lata?

leczeństwo. Ich dyskusja mieć będzie za podstawę tezy programowe, które opracował przed X Zjazdem Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej jej Komitet Centralny. Czy tezy te są słuszne, czy zgodne z odczuciami społecznymi są nakreślone w nich kierunki działania — mieliśmy okazję ocenić to sami. Ocenę taką przeprowadzą również uczestnicy zakładowej konferencji przedzjazdowej. Wybrani w czasie obrad konferencji delegaci na X Zjazd

W trosce o przyszłość

Pytania, jakie stawia sobie dziś społeczność naszego miasta są pytaniami, na które odpowiedzi szuka cały naród. Nie są to pytania łatwe. Odpowiedź wymagała będzie lat namysłu i wyłożonej pracy. Ale musimy sobie tej odpowiedzi udzielić, jeśli chcemy znów zająć poczesne miejsce w społeczności światowej.

W NAJBLIŻSZY czwartek, 17 kwietnia odbędzie się przedzjazdowa konferencja zakładowej organizacji Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Przedstawiciele czterdziestu ośmiu oddziałowych organizacji partyjnych dyskutować będą nad sprawami nurtującymi nas wszystkich. Poruszą problemy naszego materialnego, ale też i moralnego bytu, kwestie oświaty, ochrony zdrowia, opieki społecznej, kultury; a więc wszystkich tych rzeczy, bez których nie może istnieć normalne spo-

przedstawia ją, wraz z wypływającymi z niej wnioskami, na najwyższym forum partyjnym. W CZASIE konferencji mowa będzie również, a raczej przede wszystkim o problemach zakładu, jego dniu dzisiejszym i przyszłości. Prozaiczne na pozór kwestie organizacji, efektywności pracy, oszczędności materiałów, energii, czasu, brzmia już jak slogany. Są to jednak warunki, bez spełnienia których nie ma mowy o osiągnięciu celu, jaki nakreślił sobie decydując się na przeprowadzenie reformy gospodarczej. Można by zaryzykować tezę, że to właśnie w zakładach, na poszczególnych stanowiskach pracy decyduje się nasza przyszłość. Dlatego właśnie konferencja przedzjazdowa zakładowej organizacji partyjnej jest tak ważnym wydarzeniem w życiu przedsiębiorstwa i miasta. (im)

Posesja 86 rozpoczęła



Jedna z grup operacyjnych w terenie. Szczegóły na stronie trzeciej. Fot. J. Mazur

ZAKŁADOWA KONFERENCJA PRZEDZJAZDOWA

OWOCNYCH OBRAD TOWARZYSZE!

W ŚRODĘ, 16 kwietnia, DELEGACI REPREZENTUJĄCY WSZYSTKIE ODDZIAŁOWE ORGANIZACJE PARTYJNE PODSUMUJĄ NA ZAKŁADOWEJ KONFERENCJI PRZEDZJAZDOWEJ PRZEBIEG TOCZĄCE SIĘ W ZAKŁADZIE OD POCZĄTKU STYCZNIA KAMPANII POPRZEDZAJĄCEJ X ZJAZD PZPR.

Ta konferencja jest w bieżącym półroczu najważniejszym wydarzeniem politycznym w zakładzie — jej przebieg i wnioski będą niewątpliwie stanowić bazę wszelkich przedsięwzięć podejmowanych przez zakładową organizację partyjną. Bardzo bogaty merytorycznie zestaw wniosków z różnorodnych indywidualnych i zebrań w organizacjach oddziałowych, które poprzedziły Zakładową Konferencję świadczy o aktywnej po-

stawie członków partii przed zbliżającym się Zjazdem. Szczeroci i bezkompromisowość poglądów, zaangażowanie w sprawy zakładu, poczucie społecznego realizmu i chłodna kalkulacja w sferze ekonomii — to cechy przedzjazdowej dyskusji w zakładzie, nie ograniczającej się bynajmniej do zebrań. Generalnie można stwierdzić, że projekt programu partii najwięcej kontrowersji wzbudził w kwestiach gospodarczych, stwierdzono wręcz iż niektóre sformułowania dotyczące problematyki inwestycyjnej, budownictwa, automatyzacji przemysłu kojarzą się z „radosną” twórczością lat siedemdziesiątych — więcej wizji, niż ekonomicznego realizmu. Ten przykład dowodzi faktu istnienia zdecydowanej woli członków partii realizowania idei współczesności twórczego w

opracowaniu strategii rozwoju zakładu. Porządek obrad Konferencji o prócz omówienia przygotowania zakładowej organizacji partyjnej do X Zjazdu przewiduje dyskusję na temat sytuacji gospodarczej przedsiębiorstwa. Trudno bowiem oddzielić to co nurtuje członków partii w sprawach zakładu od tego co niepokoi ich na własnym podwórku.

Chodził jednakże w obydwu wypadkach o to by poglądy, jeśli nawet kontrowersyjne, były twórcze. Dla celów zawartych w programie partii nie ma alternatywy. Konsekwentna jego realizacja, traktowanie każdego jego fragmentu jako części własnych, obywatelskich obowiązków — to powinność, wobec której nie można być obojętnym.

Mówią delegaci

JAN SOWA

Prężna działalność partii w przedsiębiorstwie buduje jej autoritet. Aby tak było trzeba nadal wysokiego zaangażowania w codziennym działaniu poszczególnych OOP w działalności polityczno-społeczno-wychowawczej i gospodarczej. Chyba jednak nie wszyscy członkowie naszej partii to czują. Program Partii to zadania

- członkowie partii skupieni są w 45 Oddziałowych Organizacjach Partyjnych i w 3 grupach samodzielnego działania,
- organizacja na 24 marca liczyła 1222 członków,
- najliczniejsza organizacja: OOP-44 (NKJ) — 94 członków, OOP-27 (HGM) — 59 i OOP-41 (BSO) — 52,
- najmniej członków liczą: OOP-40 (OKW) — 5 członków, OOP-28 (O20) — 7, OOP-47 (BSZ) — 7 i OOP 49 (370) — 7,
- w 1985 roku przyjęto do PZPR 54 kandydatów, a w 1986 — 16,
- organizacja młodzieżowa, licząca 1250 członków ZSMP, posiada w 10 kołach wydziałowych prawo rekomendacji; z prawa tego ZSMP skorzystała w 6 przypadkach.

ORGANIZACJA ZAKŁADOWA PZPR — WSK W CYFRACH

- w szeregach związku (4381 członków) znalazło swoje miejsce 1100 członków i kandydatów partii (uzwzłąkowanie — 90 proc.),
- w składzie 22-osobowego Zarządu Związku Zawodowego jest 12 członków partii,
- w składzie 52-osobowej Rady Pracowniczej członkowie partii stanowią 13 proc. ogółu Rady,
- w Radzie Delegatów, która składa się z 94 przedstawicieli znalazło się 12 członków partii,
- kadra kierownicza WSK liczy 219 osób, wśród których jest 169 członków partii,
- dozor średni liczy 483 osoby, z których do PZPR należy 177 osób,
- na przedzjazdową konferencję zakładową PZPR wybrano 122 delegatów,
- wśród delegatów jest 44 robotników, 78 pracowników umysłowych, 7 kobiet, 7 członków organizacji młodzieżowej, 119 członków Związku Zawodowego,
- 58 delegatów pełni funkcje z wyboru,
- 118 delegatów ma staż partyjny powyżej 5 lat,
- 78 delegatów wybrano po raz pierwszy,
- na delegatów wybrano 31 I sekretarzy OOP,
- w składzie delegatów jest 10 członków egzekutywy KZ PZPR. zebrał: (as)

Dzień Służby Zdrowia



Tradycją stały się w przedsiębiorstwie doroczne, kwietniowe spotkania dykcji z pracownikami przemysłowej służby zdrowia. Stanowią one wyraz uznania i szacunku dla pracowników tej służby wykonujących trudny i ważny społecznie obowiązek. Fot. J. Mazur

JESZCZE LEPIEJ ŻYWIĆ!

Obradowali spółdzielcy

10 kwietnia br. w godzinach wieczornych zakończyły obrady IV Zebranie Przedstawicieli Spółdzielni „Społem”. Uczestniczyli w nim — sekretarz KM PZPR ZDZISŁAW DANILUK, przewodniczący MRN ZYGUNT SZYMONCZYK, przewodniczący RM PRON STANISŁAW CZYŻ, nacelnik miasta STANISŁAW KUCHARUK i prezes ZO Wojewódzkiej Centrali „Społem” JAN POLIKARSKI.

W spółemowskiej debacie oceniono działalność Spółdzielni za rok ubiegły, przyjęto program działania na 1986 rok, wysłuchano informacji Rady Nadzorczej o postulatach z zebrań grup członkowskich, komitetów i ogniw samorządu mieszkańców dotyczących pracy spółdzielni. (Dokończenie na str. 3)

UDANY konkurs racjonalizatorski

Ostatniego marca zakończył się, trwający miesiąc, konkurs racjonalizatorski pod nazwą: „Zgłaszamy nowe projekty racjonalizatorskie”.

Z wstępnej analizy przeprowadzonej w dziale wynalazczości pracowniczej wynika, że konkurs był owocny. Do ostatniego marca 105 pracowników zgłosiło do działu TW 118 wniosków racjonalizatorskich do rozpatrzenia. Przypominamy, że w całym pierwszym kwartale tego roku nasi racjonalizatorzy zgłosili 250 projektów. Płon marcowego konkursu stanowi więc blisko połowę dorobku pierwszego kwartału br.

W ubiegłym roku pracownicy Wytwórni zgłosili 752 projekty z czego 238 już zastosowano. Efek-

(Dokończenie na str. 2)

● DNI OLIMPIJCZYKA W MIEŚCIE

● PLANY WOSIR W KRĘPCU

KWIECIEŃ I MAJ POD ZNAKIEM IMPREZ

Z nastaniem wiosny coraz większy ruch nie tylko na boiskach i stadionach. Wiele imprez sportowo-rekreacyjnych organizują szkoły, ogniska TKKF i WOSIR. W planach wiosennych ośrodków w Krępcu, w trosce o jego sprawne funkcjonowanie w nowym sezonie czynione są już przygotowania do zwiększenia bazy noclegowej, rozszerzenia działalności gastronomicznej (ajent w kiosku z artykułami spożywczymi) i uruchomienie strażonki parkingu.

W tych i jeszcze innych sprawach WOSIR liczy na pomoc finansową ze strony zakładów, przedsiębiorstw i instytucji z terenu Świdnika.

Przy częściowej modernizacji ośrodka nie ruszy nadal z miejsca sprawa akwenu wodnego. Uznano powszechnie, że próba oczyszczenia w nim wody oznacza „utopienie” dalszych złotek i ta sprawa spędzać będzie niestety dalej sen z oczu turystom i wycieczkowiczom odwiedzającym wiosną ośrodek krepiecki. A szkoda!

Za to imprez ma być sporo! Co sobotę i niedzielę każdego tygodnia, a i w dni świąteczne także imprezy pod hasłem „Dla każdego coś miłego” — mają uprzyjemnić wypoczynek i zapewnić dobrą rozrywkę szczególnie dzieciom i młodzieży. Sezon w Krępcu rozpoczyna się 1 maja.

W tym dniu przewidziano „małą spartakiadę” dla dzieci (konkursy zręcznościowe, wyścigi na rowerkach, rzuty piłką do kosza itp.).

Wielką niespodzianką dla dzieci przygotowuje kierownictwo ośrodka na 1 czerwca. Zwycięzcy konkurencji sportowych, które odbywać się będą w ramach festynu nagradzani będą upominkami i słodyczkami.

Z rozmachem przygotowywana jest także impreza rekreacyjna na czerwcowe Święto Młodości. Dużo wcześniej — 28 kwietnia br. w pracach porządkowych na terenie ośrodka wezmą udział ZSMP-owcy z miasta.

Rajdy piesze i rowerowe do Krępcu organizować będzie PITK.

Kwiecień i maj w mieście to także szereg imprez sportowo-rekreacyjnych organizowanych przez...

nych organizowanych z okazji tygodniowych „Dni Olimpijczyka”.

Organizowane będą z kilku powodów. Chodzi przede wszystkim aby wiosną tego roku jak najwięcej młodzieży wyszło z tej okazji na boiska i oby ta młodzież rozsmakowała się w sporcie. Stąd też prym w organizacji imprez z okazji Dni Olimpijczyka wieść będą szkoły podstawowe i średnie.

8 i 9 maja odbędą się w Świdniku tradycyjne „Biegi Zwycięstwa”, nie zabraknie wielobójów la, sprawnościowych, turniejów w piłce siatkowej, mityngów. W organizacji imprez olimpijskich włączyć się aktywnie ogniska TKKF — Świt, Junior, Orbita i Zefir.

Ognisko TKKF Świt zorganizuje ogólnopolski turniej w piłce siatkowej drużyn zrzeczeniowych, turniej tenisa ziemnego, spartakiadę piłkarską i ligę tenisa stołowego.

Ognisko Junior przy ZST — cykl imprez sportowo-rekreacyjnych z okazji Tygodnia Kultury Fizycznej. W ognisku tym zaplanowane również rozgrywki w siatkówkę i tenisie stołowym. Uczniowie ZST specjalizować się będą nadal w strzelaniu z kbks na odznakę sprawnościową OC. Ognisko Orbita zorganizuje tradycyjną imprezę pod hasłem — „Maj w osiedlu”. Będzie to festyn sportowo-rekreacyjny z wieloma niespodziankami. Ognisko Zefir wspólnie z radą osiedlową prowadzić będzie w kwietniu na boisku przy ulicy Świerczewskiego turniej piłki nożnej zwany „Mundialito 86”.

W maju i czerwcu odbędą się kolejne imprezy — wyścigi rowerowe, rozgrywki piłkarskie drużyn osiedlowych, szczególnie w ramach akcji — „Piłka nożna na naszym osiedlu”.

LKS Świdniczanek wzorem ubiegłego roku będzie organizatorem II turnieju dzikich drużyn. Dni Olimpijczyka — rozpoczęcie! Włączamy się do nich aktywnie. Krzewienie szlachetnych ideałów olimpijskich w środowisku jest ze wszech miar wskazane. Idee te jednoczą bowiem wszystkich ludzi milujących pokój.

(k)

Siatkarze z Jugosławii w Świdniku



W ramach przyjacielskich kontaktów sportowych z FKS Avia, odwiedzi nasze miasto siatkarze drugoligowego klubu jugosłowiańskiego Borec miejscowości Titov Veles. Tęży wyjazd gości z Jugosławii w Świdniku uświetnił towarzyski mecz w którym ambitnie grający goście pokonali zespół w stosunku 3:2. Wkrótce znowa Avia złoży Jugosłowianom wizytę. Mam nadzieję, że nie zabraknie im się za świdnicką podłogę.

Fot. J. K.

Kalejdoskop sportowy

DRUGIE „POTKNIECIE” LIDERA...

...piłkarzy Avii nastąpiło w Nowej Debie. Świdniczanie ulegli tym razem miejscowej Stali 1:2. Wpadka naszych futbolistów jest poważnym ostrzeżeniem. Przeciwnicy jak widać grają ostro na przedwiosniakach i należy być w „cuglach” awans do II ligi nie będzie łatwe.

Najwyższy czas wziąć się solidnie do gry i... zdystansować znowu Sławkę Tarnobrzeg na bezpieczną odległość. Po porażce w Nowej Debie lepszy jestemy od najgroźniejszego rywala tylko o jeden punkt.

POLOWANIE NA TALENTY...

...w siatkówkę rozpocznie się przy końcu kwietnia br. 29 i 30 bm. w hali FKS Avia odbędzie się turniej drużyn szkolnych o puchar prezesa klubu.

Miejmy nadzieję, że na parkietcie...

nie zabraknie emocji a nade wszystkim talentowanych, młodych siatkarzy.

MISTRZ NIE ODPÓCZYWA! Marek Hawelko po zdobyciu tytułu MP nie próżnie. Wybiera się on wkrótce na międzynarodowy turniej szachowy do Mińska. Zyczymy dalszych sukcesów!

REZERWY AVII...

...czyli druga drużyna piłkarska kopia nie tylko dobrze ale i solidnie pracują. Ostatnio zawodnicy tej drużyny dokonali wiosennych porządków wokół korony stadionu. Bravo! **SIATKARZE JUGOSŁOWIAŃCY...** ...z klubu Borec Titov-Veles pożegnali gościnnie Świdnik. Podczas pobytu na Lubelszczyźnie wygrali dwa mecze z Górnikami Łęczna 3:0 i z Avią 3:2. Turniej jak widać — bardzo pomysłowy!

(mk)

WIOSNA W MIEŚCIE

Ta piękna pora roku budzi nas do życia. Jest okresem otwartych okien, zieleni i kolorów. Wiosna to również porządkowanie miasta, w czym co roku pomaga również młodzież szkolna. I w tym także władze miejskie apelują do dyrekcji szkół, a przede wszystkim do młodych obywateli o uzięcie udziału w czynach społeczno-użytecznych na rzecz miasta.

Przystępując do porządkowania miasta uczniowie szkół świdnickich winni zwrócić przede wszystkim uwagę na:

- porządkowanie terenów szkolnych i tych najbliższych sąsiadujących ze szkołą (trawniki i zieleńce),
- porządkować trzeba jak zawsze Pomniki Pamięci Narodowej. W Świdniku i okolicach jest ich kilka. Obelisk w Krępcu byłych uczestników Majdanka, groby lotników urzeźbiona na cmentarzu w Kazimierzówce oraz zbiorowa mogiła żołnierzy z 1914 roku przy ulicy Melgiewskiej,
- młodzież szkolna widziana jest mile przy porządkowaniu świdnickiego parku jak również terenów leśnych a szczególnie w rejonie osiedla Adamop i tzw. bażaniarni od ulic — Kruczkowskiego, Wesołej i Prostej. Warto wiedzieć, że Nadleśnictwo płaci za tego rodzaju usługi.

W kwietniu wyszli już na ulice drogowcy. Oprócz „latania” dziur w asfalcie i naprawiania chodników w różnych rejonach miasta — dużą grupę drogowców zauważyć można za oczyszczalni ścieków. Budowana jest tam ulica Nowoprojektowana. Umożliwi ona między innymi dojazd do osiedla Starońskiego-Wschód. Będzie to ulica o dwóch jezdniach z nawierzchnią asfaltowo-betonową.

(k)

Okresowe kontrole Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej cieszą się sporym powodzeniem. Przekonał się o tym podczas kontroli odbywanych wspólnie z inspektorami PIH i innymi organami porządkowymi. IR-Ch nie chce jednak poprzestać na okresowych kontrolach. IR-Ch PROPONUJE

Dziś telefon - dziś reakcja

lacz, lecz na bieżąco interweniuje na przejawy zła i niegospodarności. Dlatego za pośrednictwem „Głosu” pragnie się dowiedzieć, czy tego rodzaju praca jest potrzebna na co dzień. IR-Ch ma możliwość natychmiastowego reagowania na praktyki społecznie szkodliwe. Niezależnie od tego, IR-Ch prowadzi także normalną pracę jak dotychczas. Proponujemy w sprawie ewentualnej potrzeby uruchomienia dyżurów prosimy kierować do redakcji naszej gazety, a my prześlemy je Inspekcji.

(al)

U wędkarzy...

Cykliczne dyżury w Kole PZW ustalono na 19 maja i 16 czerwca (od godziny 18.00). Odbywać się będą w Osiedlowym Domu Kultury przy ul. Kruczkowskiego. Obóz młodzieżowy zaplanowano w tym roku w lipcu. Weźmie w nim udział 25 młodych wędkarzy. Rozbiją oni namioty w Starosielu nad Bugiem.

W programie połowy ryb na Bugu i Starorzeciu, nauka pływania i wiosłowania oraz quiz z wiadomości o wędkarstwie i z nagrodami.

PZW informuje, że członkowie koła młodzieżowego w wieku 14 lat opłacają składkę roczną w wysokości 350 złotych.

Wbrew regulaminowi i rozsądkowi

Regulamin pracy naszej Wytwórni precyzyjnie określa prawa i obowiązki, także te dotyczące ochrony mienia społecznego. Niektorzy próbują — na swój sposób i raczej niekorzystnie — weryfikować niektóre paragrafy. Z jakim skutkiem? Wystarczy zajrzeć do ewidencji Straży Przemysłowej.

29.08.85 kierownik placówki PKS wywoził arkusz pleksiglasu. Kara dwóch miesięcy aresztu.

4.10.85 pracownicy, jeden z LPRInż., a drugi z WSK wywoził 20 tarcz ściernych. Wyrokiem sądu skazani zostali na grzywny po 50 tysięcy złotych.

21.08.85 próba wyniesienia 5 tarcz ściernych. Kolegium 50 tys. zł.

24.01.86 pracownik działu HTK, wozil 10 litrów benzyny i stał premię kwartalną.

30.07.85 próba wyrzucenia przez gródzenie torby z narzędziami kończąca się wyrokiem kolegium — 35 tysięcy złotych.

Są to te „grubsze” sprawy. Z pisów wynika, że nie ma dnia, w którym nie zatrzymali pracownika usiłującego coś wynieść z zakładu. W przypadku zatrzymania próbnie kradzieży kary będą bardzo wysokie.

(am)

Zdarzenia i wypadki

POŻAR KOMÓRKI... ...Marii G. miał miejsce przy ulicy Prusa. Spłonęły — rower-skladak i bielizna pościelowa. Przyczyną pożaru był niedopałek z papierosa rzucany przez sian w właścicielki komórki, który w stanie „nieważkości” karmił tam... nutrie.

24 BUTELKI WINA... (Vermuth i Wawel) skradziono ze sklepu nr 17 przy ul. Wojska Polskiego. Straty oszacowano na 15 tys. złotych. Po włamaniu się do sklepu w Minkowicach (zerwanie kluczek zabezpieczających kraty w drzwiach wejściowych) skradziono kasety metalową w której znajdowało się 10 tysięcy złotych w bilonie.

ul. Staszica w Świdniku, który w użyciu prywatnych urządzeń pole nielegalnie z sieci miejskiej — Sąd Rejonowy w Lublinie wymierzył mu 60 tysięcy złotych grzywny, nadto uścił na rzecz Rejonowego Klubu Gazowego 20 tys. złotych i 50 tys. złotych na skarb państwa w złotych tytułem postępowania sądowego. Sprawa opublikowana została na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Świdniku.

OKRADŁ SZKOLE! Prokurator Rejonowy w Lublinie zastosował tymczasowy areszt na cznia III klasy Szkoły Górniczej, Piasek, Andrzejka T., który po włamaniu się do internatu skradł — diodiodowy sieciowy „Radmor”, gnetofon i inne cenne przedmioty wartości 80 tys. złotych.

(m)

HARACZ ZA... GAZ! Wysoką karę wymierzono w sądzie Świdnickim G. zamieszkałemu przy

„Głos Świdnika” — Tygodnik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego w Świdniku. Redaguje zespół w składzie: JERZY JURAK (redaktor naczelny), ANDRZEJ KWIEK, MIECZYSLAW KRUK (redaktor techniczny), ADAM ŁYSAKOWSKI, JAN MAZUR, ANDRZEJ SIEPSIAK, IRENA WIERZCHOS (sekretarz redakcji), BOŻENA WRÓBEL. Adres redakcji: 21-040 Świdnik, ul. Przdowników Pracy 1, tel. centrala 120-41 (wewn. red. 51-51 i 53-67), rozgłoszeń 51-52. Druk: Drukarnia zakładowa WSK „PZL-Świdnik” — Świdnik, ul. Przdowników Pracy 1, z. 746 z dn. 86.04.14 — 3.000 — F-8

Redaktor dyżurny w nachodzącym tygodniu — BOŻENA WRÓBEL